CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORJA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3'~a?DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JORCELINO TEIXEIRA DOS SANTOS para exercer o
cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de Produção Gráfica. (LP).

2 - NOMEAR CLAUDIO RODRIGUES GASPARY para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da deputada Jaqueline
Roriz. (LP).

3 - EXONERAR MIRACI OLIVEIRA MARQUES, matrícula nO 17.990,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, na Liderança do PMN. (LP).

4 - EXONERAR ALEX LEONARDO RIBEIRO, matrícula nO 18.131, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do PMN, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na referida liderança. (LP).

5 - EXONERAR RAFAEL RODRIGUES MAZZARO, matrícula nO
17.205, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PMN, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete
parlamentar da deputada Jaqueline Roriz. (LP).

6 - EXONERAR ANA LUCIA PACHECO DA ROCHA MOREIRA,
matrícula nO 17.268, do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar
da deputada Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (LP).

7 - EXONERAR POLIANA OLIVEIRA MELO, matrícula nO 17.477, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Jaqueline
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete. (LP).

8 - EXONERAR ROBERTO RUFINO FREITAS, matrícula nO 17.763,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-04, no referido gabinete. (LP).

Brasília,,8de maio de 2010.

DePUCO W,LN UM~
\ PresJ,iente //

........ < .~

---~_...-"'--_.